 ハヤシレピック株式会社  www.h-repic.co.jp
第４事業部・営業三課 〒170-0004東京都豊島区北大塚 1-28-3
Magnelab, Inc  www.magnelab.com
600 Weaver Park Rd Longmont, CO 80501
三相 4-20mA真の実効値型
AC電流トランスMGS-1800
概要
マグネラボ社の MGS シリーズのインテグレータと 4～20mA 用
トランスデューサー（信号調整器）は、RopeCT（ロゴスキーコ
イル）の入力電圧を 4～20mA DC 出力へ変換します。トランス
は、8～35Vdc で動作する DC ループ電源が必要です。トランス
は組み込みし易いネジ終端が利用できます。
特徴
 真の実効値測定、変形波形に最適
 4-20mAループ電源内蔵
 ユニットが適切に接続されたとき、各位相の LEDが点灯
 入力 250 ～ 5,000 A（または特注の電流値）
型番 定格電流
MGS-1800-0250 250 A
MGS-1800-0400 400 A
MGS-1800-0500 500 A
MGS-1800-0800 800 A
MGS-1800-1000 1000 A
MGS-1800-1500 1500 A
MGS-1800-2000 2000 A
MGS-1800-2500 2500 A
MGS-1800-3000 3000 A
MGS-1800-4000 4000 A
MGS-1800-5000 5000 A
 精度 ±1%
 リード線 ８フィート（インテグレータから RopeCT まで）
 ツイストペア出力リード線 ８フィート（600V）、3組
 最大電圧 600V（裸導体）